
„Кај Аллах нема ништо повредно од довата

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Кај Аллах нема ништо повредно од довата."

[حسن] [رواه الترمذي وابن ماجه وأحمد]

Аллаховиот Пратеник,  салаллаху алејхи  ве  селем,  ни  укажува на  фактот дека не
постои ибадет што е повреден кај Аллах од довата, бидејќи со довата признаваме дека
Тој е апсолутно независен од сè, и дека луѓето се целосно зависни од Него.
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